福建工程学院教务处

关于公示推荐福建省新文科教育研究中心专家库  人选的通知

根据《关于更新福建省新文科教育研究中心专家库的通知 》的要求，经各单位申报推荐、专家评审，推荐教务处张积林教授、管理学院蔡彬清教授为福建省新文科教育研究中心专家库人选。现予公示。

公示时间：2022年7月2日至4日

监督电话：纪委（监察专员办）纪检监察室 0591-22869449

           教务处 0591-22863405
                                      教 务 处

                              2022年7月2日